

Du bien-être dans les croquettes !

Soutien nutritionnel pour les chiens ayant des problèmes d'articulations



-15%

52,69 €
61,99 €

Croquettes Perfect Weight Medium Hill's
Pour chien adulte saveur poulet - 12 kg (1 kg = 4,39 € au lieu de 5,17 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's 12 kg



-10%

22,04 €
24,49 €

Croquettes Articular Care Advance

Pour chien sénior - 3 kg (1 kg = 7,35 € au lieu de 8,16 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Advance

Avec de la viande fraîche !



2ÈME À
-40%*

Les 2 pour
76,78 €
95,98 €

Croquettes SELECT GOLD Maxi Adulte

Pour chien de grande taille saveur poulet et dinde - 2 x 12 kg (1 kg = 3,20 € au lieu de 4 €. L'unité : 47,99 €). Offre valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD 12 kg

Indispensable aux régimes BARF, il apporte des acides gras essentiels, vitaux pour l'organisme



-20%

6,39 €
7,99 €

Huile de saumon PREMIERE⁽²⁾

Pour chien saveur saumon - 250 ml (1L = 25,56 € au lieu de 31,96 €). Offre valable sur une sélection d'huiles PREMIERE



2ÈME À
-40%*

Sur toutes les croquettes PREMIERE BEST MEAT 12,5 kg

Pour chien adulte saveur poulet - 2 x 12,5 kg : 70,38 € au lieu de 87,98 € (1 kg = 2,82 € au lieu de 3,52 €). L'unité : 43,99 €



x 4

Friandises PREMIERE bonies

Pour chien adulte de petite taille saveur poulet - 4 x 125 g (1 kg = 14,94 € au lieu de 19,92 €). L'unité : 2,49 €. Offre valable sur une sélection de friandises PREMIERE bonies

3+1*
OFFERTE

Les 4 pour
7,47 €
9,96 €

(1) Offre valable du 30.04 au 25.05.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil

maxizoo.fr